
Ordre de passage | running order 

SAMEDI 31 août| SATURDAY august 31ST  

JUNIOR 

  Chien | Dog Manieur |Manieur Call Back R  

1  NORTHEAST SWEET DREAM FIRE FIRE ÉRICK LAFORCE             

2  AJTOP’S BAYPOINT AT THE SEAY WAVE YVES PORTELANCE             

3  DUCHENAL BARBIE BARBIE ÉRICK LAFORCE             

4  MAPLEGROVES BROADHEAD MUZZY  MUZZY MAXIME BERNIER             

5  MADRIVER’S USE THE FORCE JAX MATHIEU MERCIER             

6  BAYPOINT BRING MONEY HOME ROLEX ROLEX ÉRICK LAFORCE             

SENIOR 

  Chien | Dog Manieur |Manieur Call Back R  

1  DUCHENAL JACK 2E  JACK STÉPHANE FORTIN             

2  QUICK DE RICHELIEU JH WC QUICK DAVID BORDELEAU             

3  PGOLD ASK ME I KNOW ALL JH  GOOGLE PIERRE GIRARD             

4  UNIKLAB LADY DI BREEZE BREEZE CONRAD LANGLOIS             

5  UNIKLAB LENOX JH WCI LENOX ALEXANDRE LANGEVIN             

6  LABAIEDOR LADY MAYA 2E JH WCX MAYA DAVID BORDELEAU             

7  DUCHENAL OZZY JH  OZZY ÉRIC MATTE             

8  DUCHENAL CLOUD JH CLOUD FRANÇOIS PÉPIN             

MAÎTRE 

  Chien | Dog Manieur |Manieur Call Back R  

1  COOL CHIKA MH CHIKA BENOIT PREVOST             

2  MANICOUTE MOYAK SH JAX STÉPHANE FORTIN             

3  AJTOP’S FULL THROTTLES ONE LAST SHOTA WHISKEY JD SH JACKSON YVES PORTELANCE             

4  KCOUNTRY’S TRIPLE THREAT SH WCI TROUBLE ALAIN BERNIER             

5  UNIKLAB LONE STAR OF TEXAS SH TEX PHILIPPE GERVAIS             

 



DIMANCHE 1er Septembre | SUNDAY September 1st 

JUNIOR 

  Chien | Dog Manieur |Manieur Call Back R  

1  AJTOP’S BAYPOINT AT THE SAY WAVE YVES PORTELANCE             

2  BAYPOINT BRING MONEY HOME ROLEX ROLEX ÉRICK LAFORCE             

3  MADRIVER’S USE THE FORCE  JAX MATHIEU MERCIER             

4  DUCHENAL BARBIE BARBIE ÉRICK LAFORCE             

5  MAPLEGROVES BROADHEAD MUZZY MUZZY MAXIME BERNIER             

6  NORTHEAST SWEET DREAM FIRE FIRE ÉRICK LAFORCE             

SENIOR 

  Chien | Dog Manieur |Manieur Call Back R  

1  PGOLD ASK ME I KNOW ALL JH GOOGLE PIERRE GIRARD             

2  LABAIEDOR LADY MAYA 2E JH WCX MAYA DAVID BORDELEAU             

3  DUCHENAL OZZY JH OZZY ÉRIC MATTE             

4  DUCHENAL JACK 2E JACK STÉPHANE FORTIN             

5  DUCHENAL CLOUD JH CLOUD FRONÇOIS PÉPIN             

6  UNIKLAB LENOX JH WCI LENOX ALEXANDRE LANGEVIN             

7  QUICK DE RICHELIEU JH WC QUICK DAVID BORDELEAU             

MAÎTRE 

  Chien | Dog Manieur |Manieur Call Back R  

1  YORKTON’S MANICOUTE DJOUDI JH  DJOUDI GUY VILLENEUVE             

2  KCOUNTRY TRIPLE THREAT SH WCI TROUBLE ALAIN BERNIER             

3  AJTOP FULL THROTTLES LAST SHOTA WHISKEY JD SH JACKSON YVES PORTELANCE             

4  MANICOUTE DARK CHOCOLAT CAROUBE SH CAROUBE GUY VILLENEUVE             

5  UNIKLAB LONE STAR OF TEXAS TEX PHILIPPE GERVAIS             

6  COOL CHIKA MH CHIKA BENOIT PREVOST             

7  MANICOUTE MOYAK SH JAX STÉPHANE FORTIN              

8  MANICOUTE CALYPSO MH  CALYPSO GUY VILLENEUVE             

 


